(Bulletin administratif de l'Indochine, 1930, p. 1528-1529) 

(Du 11 avril 1930) 
Par arrêté du résident supérieur au Tonkin du 11 avril 1930, il est fait concession 

provisoire à M. Maigne Guy Camille Charles  , domicilié à Chapa, d'une parcelle de 15

terrain d’une contenance approximative de trois mille quatre cent trente mètres carrés 
(3.430 mq), dépendant du Domaine local, sise à la station d’altitude de Chapa, chau de 
Thuy-Vy, province de Laokay, et figurant sous le no  28 au nouveau plan 
d'aménagement approuvé le 9 lévrier 1929. 

En outre des réserves légales prévues par les lois et règlements en vigueur,